

در روز نیمه شعبان و در آستانه عید نوروز صورت گرفت:

توزیع بسته‌های غذایی گل‌گهر و جهان فولاد بین نیازمندان سیرجان



همزمان با عید میلاد امام زمان (عج) و نزدیک شدن به عید نوروز، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر و شرکت جهان فولاد سیرجان اقدام به تهیه، بسته‌بندی و توزیع بیش از ۵ هزار بسته غذایی بین نیازمندان و اقشار آسیب‌پذیر کرده است.

امام‌جمعه، فرماندار ویژه سیرجان فرمانده نیروی انتظامی و برخی مسئولین شهرستان با همراهی مهندس عتیقی مدیرعامل گل‌گهر و برخی مدیران شرکت‌های گل‌گهر و جهان فولاد، عصر امروز در بازدید از محل بسته‌بندی و توزیع این اقلام، ضمن تقدیر از این اقدام خدایسندانه، بر ادامه این قبیل اقدامات تأکید کردند.

گفتنی است این اقدام قابل‌توجه در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر ادامه نهضت کمک‌های مومنانه صورت گرفته و این اقلام از طریق نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد و بهزیستی توزیع خواهد شد.

برای اولین بار توسط شرکت‌های گل‌گهر ۵۰ درصد معابر مورد نیاز سیرجان آسفالت می‌شود



برای اولین بار گل‌گهر و شرکت‌های منطقه معدنی و صنعتی گل‌گهر از محل اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی خود، عملیات جدول‌گذاری و آسفالت ۵۰ درصد از معابر و خیابان‌های شهر سیرجان که نیاز به آسفالت داشته‌باشند را بر عهده می‌گیرند. عصر امروز و در تقاضای نامی که طی مراسمی بین مهندس ایمان عتیقی مدیرعامل گروه گل‌گهر و شهردار سیرجان و با حضور فرماندار ویژه شهرستان و اعضای شورای اسلامی شهر منعقد شد، گل‌گهر و شرکت‌های بزرگ منطقه گل‌گهر در طول یکسال آینده پنجاه درصد خیابان‌ها و معابر شهر سیرجان که توسط شهرداری سیرجان از قبل اعلام نیاز شده است را جدول‌گذاری و آسفالت می‌کنند. پیش‌بینی می‌شود با این اقدام مهم شرکت‌های گل‌گهر یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های شهروندان در حوزه مسائل شهری برطرف شود.

شبکه خبرگان گندله‌سازی کشور بود و به همین منظور از آقایان مهندس عباس‌اف، مهندس خادمی و دکتر علیزاده به عنوان ۳ پیشکسوت صنعت فولاد کشور دعوت شد تا در شکل‌گیری این شبکه ایفای نقش کنند. در آیین اختتامیه کافه دانش گل‌گهر از خبرگانی که تجربیات خود را ارائه کردند و همچنین از پیشکسوتان صنعت تجلیل به عمل آمد. برگزاری رویدادهای کافه دانش که به همت معاونت سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌ها و معاونت بهره‌برداری گل‌گهر برگزار می‌شود، یکی از اقداماتی است که در راستای پیاده‌سازی مدیریت دانش در شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در دستور کار قرار گرفته است و در سال‌های آتی نیز ادامه خواهد داشت.

رویداد «کافه دانش گل‌گهر» با محوریت

موضوعات گندله‌سازی برگزار شد

در این رویداد ۲ روزه که با هدف اشتراک‌گذاری دانش تخصصی در حوزه گندله‌سازی برگزار شد، خبرگان و متخصصان گندله‌سازی بیش از ۱۰ شرکت صنعت فولاد کشور حضور داشتند و تجربیات و درس‌آموخته‌های خود را با هم به اشتراک گذاشتند. یکی از اهداف این رویداد تشکیل